GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde (FACIS)
Cidade Universitária, Bloco II, Santos Dumont, CEP: 78.200-000,

Cáceres, MT. Tel/PABX: (65) 3211-2845.

www.unemat.br – Email: facis.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2019 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Cáceres, conforme segue.

Cáceres, 02 de Abril de 2019.

Prof. Dr. Riller Silva Reverdito

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 3274/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 004/2019 – UNEMAT - CAMPUS DE CÁCERES/FACIS - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Ciências da Saúde - Educação Física (Formação e Intervenção em Educação Física- FIEF)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUANA ELKY BRITO 84.30 Classificado
2 LEILA MAIRA BORRÉ 71.60 Classificado
3 MAYARA DE ALMEIDA TAVARES 57.80 Eliminado
4 JULIANA PEREIRA LEITE LESCO 34.20 Eliminado
5 MôNICA DE ALMEIDA RIBAS 23.20 Eliminado
6 RENATA FERREIRA DE SOUZA LEAL 7.90 Eliminado
7 MáRCIO PIOLI 0.00 Não Compareceu
8 FRANCISCO IRAPUAN RIBEIRO 0.00 Não Compareceu
9 SHEILA RODRIGUES 0.00 Não Compareceu

10 EDIMAR DA ROCHA 0.00 Não Compareceu
11 ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu
12 ROSILANE DE SOUZA SILVA 0.00 Não Compareceu
13 JAQUELINE ELIZABETH DA COSTA 0.00 Não Compareceu
14 ADRIELSON CLóVIS DE OLIEIRA ASSUNçãO 0.00 Não Compareceu
15 HUANA CAROLINA ALVES DA SILVA 0.00 Não Compareceu

Ciências da Saúde - Educação Física (Fundamentos Biodinâmicos do Movimento Humano - FBMH)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JAFFERSON CESPEDES DOS SANTOS 82.50 Classificado
2 SéRGIO ITACARAMBI GUASQUE FARIA 77.20 Classificado
3 ROSEMEIRE COIMBRA DIAZ 77.00 Classificado
4 BASTHIER USTINOV TAVARES ROCHA 68.99 Eliminado
5 VALDENIRA FIRMINO MARIANO 0.00 Não Compareceu
6 LUANA REIS DE BRITO 0.00 Não Compareceu
7 DIEGO SILVA REDEZ 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 004/2019 – UNEMAT - CAMPUS DE CÁCERES/FACIS - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Ciências da Saúde - Educação Física (Formação e Intervenção em Educação Física- FIEF)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUANA ELKY BRITO 13.05 -----
2 LEILA MAIRA BORRÉ 7.50 -----

Ciências da Saúde - Educação Física (Fundamentos Biodinâmicos do Movimento Humano - FBMH)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ROSEMEIRE COIMBRA DIAZ 26.65 -----
2 SéRGIO ITACARAMBI GUASQUE FARIA 14.75 -----
3 JAFFERSON CESPEDES DOS SANTOS 2.00 -----